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Moduł I - Utworzenie Klubu Seniora jako sposób na aktywizację Seniorów z terenu
Miasta Gorlice

Zadanie pn. „Utworzenie Klubu Seniora jako sposób na aktywizację Seniorów z terenu
Miasta Gorlice”,  dofinansowane  jest ze środków budżetu państwa w ramach dotacji celowej
z Programu Wieloletniego Senior+ na lata 2021 – 2025, moduł I - w kwocie  200.000 zł.

Całkowita wartość zadania  - 250.000 zł.

Celem przyznania środków jest zwiększenie aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym
seniorów poprzez rozbudowę infrastruktury ośrodków wsparcia w środowisku lokalnym.
Przedmiotem realizacji zadania publicznego przez Miasto Gorlice  jest utworzenie Klubu
Seniora przy ul. Krakowskiej 5 w Gorlicach. Wykonane zostaną niezbędne prace adaptacyjne
(budowlane, wykończeniowe, instalacyjne) oraz zakupione będzie wymagane wyposażenie,
tak aby przystosować istniejący budynek do potrzeb seniorów korzystających z nowego
ośrodka.  

http://senior.gov.pl/program_senior_plus/strona/75


Moduł II - Prowadzenie Gorlickiego Klubu Seniora sposobem na zwiększenie
aktywności społecznej osób w wieku 60+ z terenu Miasta Gorlice

Zadanie pn. „Prowadzenie Gorlickiego Klubu Seniora sposobem na zwiększenie aktywności
społecznej osób w wieku 60+ z terenu Miasta Gorlice”,  dofinansowane  jest ze środków
budżetu państwa w ramach dotacji celowej z Programu Wieloletniego Senior+ na lata 2021 –
2025, moduł II - w kwocie  32.319 zł.



Całkowita wartość zadania  - 129.217,64 zł.

Celem przyznania środków jest zwiększenie aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym
osób w wieku 60 lat i więcej, poprzez wykorzystanie infrastruktury ośrodków wsparcia
dziennych domów i klubów „Senior+”.  Dofinansowane zadanie publiczne zmierza do
utrzymania i zwiększenia aktywności społecznej ok. 100 osób w wieku 60+ z terenu miasta
Gorlice poprzez prowadzenie Gorlickiego Klubu Seniora w okresie styczeń - grudzień 2022 r.
poprzez organizację szeregu zajęć animacyjnych, aktywizacyjnych oraz integracyjnych dla
gorlickich seniorów. 


